АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022      № 28

с. Палецкое

Об отказе в  признании  малоимущей Эрдле И.Э.

В соответствии с Законом Новосибирской области от 04 ноября 2005 года № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», постановлением главы муниципального образования Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.03.2007 № 21 «О порядке признания граждан малоимущими», администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать Эрдле Ирине Эйвалдовне 12.02.1963 года рождения, зарегистрированной по месту жительства в с. Палецкое, улица  Октябрьская, дом 2, квартира 1, Баганский район Новосибирская область, в признании  малоимущей для освобождения от платы за найм по договору социального найма, в связи с тем, что не представлена  справка о доходах члена семьи Эрдле Евгения Витальевича.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области					В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14